
SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVTTOSl 1
liZávřená v souladu s u5ianovením § 20'79 a násl. oManskélio 7Íkon(ku v platném Ti^énl

StdtutárDÍ místu Most 
IČO; 002 66 094 

sídlem Radniční I. Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem mčsia 

(dále jen „prodávající“).

BLANCO Czechia 
IČO: 061 87 277

sídlem: Ve svahu 482/5, Praha • Podolí 
zastoupena: Karlem Heinzem Haagem, jednatelem společností 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, 
oddn C, vložka 277729 

(dále jen „kupující)
(všichni dále jen „smluvní strany“)

1.
1.1. Prodávající prohlašuje, zeje vlastníkem následujících nemovitostí:

• pozemku parc.č. 1130/1 o výméře 220838 m^,

vše zapsáno na LV č. 175 pro k,ú. Havran a obec Most. Část parcely, o kterou kupující projevil zájem je 
vymuzeoa územím dle zákresu, uvedeném v příloze Č. 2 této smlouvy a je dále označován jen jako „Plocha 
J“.

1.2. Kupující prohlašuje, že má za podmínek dále uvedených v této smlouvě vážný zájem o koupi částí 
Plochy J. a to konkrétné

• pozemku parc.č. 1130/6 o výméře 40.531 m^

vznikajícího vydělením z Plochy J na základě geometrického plánu Č, 886-4818/2017 vypracovaného 
společností QEOTIS, s.r.o. a úředně ověřeného oprávněným zemčmčřičkým inženýrem Ing. Josefem 
Koblasou potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Mosi, dne 26.7.2017 
pod Č. J, PGP-595/2017-508, kteiý tvoří přílohu č. 1 léto smlouvy, dále označováno jen jako „Předmět 
převodu“.

1.3. Kupující prohlašuje, že má za podmínek dále uvedených v léto smlouvě v případě splnění podmínek pro 
koupi budoucí zájem o koupi části Plochy J, a to konkrétně

• pozemku parc.č. 1130/7 o výměre 11.868 m^

vznikajícího vydělením z Plochy J na základě geometrického plánu č. 886-4818/2017 vypracovaného 
společností GEOTIS, s.r.o. a úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem 

potvrzeného KatastráJnim úřadem pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Most, dne 26,7.2017 
pod č. j. PGP-595/2017-508, který tvoři přílohu č, I této smlouvy, dále označováno jen Jako ,.Zbylý 
pozemek“.

Strana 1/10

/



IM

2.2

II.
Prodávající toulo yntouvou prodává & ^vádí Pfádmé^ l^odu do v^astnidví kupujícího za úéeJem 
výstavby závodu kupujícího specifikovaného v příloze é. 2 léto smlouvy a kupující Jej za těchto 
podmínek přijímá do svého vlastnictví.

Kupující se zavazuje, že po dobu 10 let od vydáni kolaudačního souhlasu s užíváním stavby bude 
pozemky, které jsou součástí Předmětu převodu, uřivai a stavbu provozovat zejména k ujednanému 
účelu. Provozování dalších druhů podnikatelské činnosti společno.sti na pozemcích je přípustné za
podmínky, že tím nebude podstatným způsobem dotčen v čl. 11, odsi. II.l kupní smlouvy ujednaný 
účel.

2.3 Pro případ nesplnění čí porušení povinností kupujícího uvedené v Čl. 11.. odsi. 2.2 se ve prospěch 
prodávajícího ujednává právo požadoval smluvní pokutu ve výši i00 % kupní ceny za Předmět 
převodu dle této smlouvy, to však pouze pokud kupující porušení své povinností nenapraví nebo 
povinnost nesplní ani v přiměřené dodatečné lhůté stanovené prodávajícím, která nesmí být kratší než 
90 dnů.

HA Při nesplnění Či porušení kterékoliv povinnosti kupujícího ujednané vloímo článku jepiwlávajíci
oprávněn odstoupit od smlouvy, to však pouze pokud kupující potušení své povinnosti nenapraví nebo
povinnost nesplní ani v přiměřené dodatečné Ihuté stanovené prodávajícím, která nesmi být kratší než 
90 dnů

H.5 Za porušeni povinností dle čl. U. odsi. 11,2 nebude považována změna užívání stavby předem pí.semně 
schválená prodávajícím.

III. I
m.

Prodávající touto smlouvou prodává a převádí Předmět převodu do vlastnictví kupujícího za cenu ve 
výši 340 bez DPH, tj, celkem \3,7SO.540,- Kč bez DPH (s\ovy: Iřináci milionu sedm set 
osmdesát tisíc pět sel čtyřicet korun česlq/ch) která je splatná za podmínek separátní smlouvy o 
úschově. Všechna peněžitá plnění kupujícího prodávajícímu dle léto smlouvy « pokládají za splněná 
dnem, kdy budou připsána na účet úschovy Prodávající není povinen přijmout částečné plnění. K ceně 
bude připočteno DPH dle platného právního předpisu.

IIT.2 Návrh na vklad vlastnického práva kupujícího k Předmětu převodu bude podán nejdříve po úplném
zaplacení kupní ceny na účet úschovy. Nebezpečí škody na věcí však na kupujícího přechází již jejím 
převzetím.

111.3 Pro případ prodlení splacením kupní ceny se vc prospěch prodávajícího ujednává právo požadoval 
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny pozemku za každý den prodleni.

111.4 Při prodlení splněním kterékoliv povinností kupujícího ujednané v tomto článku je prodávající 
oprávněn odstoupit od smlouvy; lo však pouze pokud kupující porušení své povínno.stí nenapraví nebo 
povinnost nesplní aol v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené prodávajícím, která nesmí být kratší než 
90 dnů.

Strana 2/10



IV.
rv.I Kupující se zavazuje na Předmětu převodu zahnít stavbu závodu podle specifikace přiložené ke 

smlouvě o smlouvě budoucí uzavřené mezí stranami dne 3.S.2017 nej později do 24 měsíců ode dne 
uzavřeni této smlouvy. Pro případ prodlení kupujícího v důsledku událostí, které kupující nezaviní, se 
smluvní sírany dohodly, že budou jednal o prodlouženi lhůty, K lakovému jednání dojde bez 
zbytečného odkladu poté. co kupující prodav^ícimu doručí písemnou žádost o prodloužení lhůty. 
Uhájením stavby se rozumí den právní moci stavebního povolení pro provedeni stavby.

IV.2 Pro případ prodlení splněním povinnosti kupujícího uvedené včl, fV, odst. IV.I se ve prospěch 
prodávajícího ujednává právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny pozemku za každý 
započatý den prodleni.

rv.3 Kupující se zavazuje stavbu na Předmětu převodu ukončit nejpozdějí do 36 měsíců ode dne zahájení 
stavby, nejpozději však do 60 měsíců od uzavření léto smlouvy. Ukončením stavby se rozumí den 
vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby nebo den vzniku jiného práva užívat stavbu, kterým 
sc rozumí i den právní mocí časově omezeného povolení k předčasnému užívání nebo den právní moci 
povoleni zkušebního provozu.

IV.4 Pro případ prodlení splněním povinnosti kupujícího uvedené v čl. IV, odst. IV.3 se ve prospěch 
prodávajícího ujednává právo požadovat smluvní pokutu vc výSi 0,03 % z ceny pozemku za každý 
započatý den prodlení.

1V.5 Při prodlení splněním kterékoliv povinnosti kupujícího ujednané viomto článku je prodávající 
oprávněn odstoupit od smlouvy, to však pouze pokud kupující poruští své povinnosti nenapraví nebo 
povinnost nesplní ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené prodávajícím, která nesmí být kratší než 
90 dnu.

rv.6 Kupující vjTialoží veškeré odpovídající obvykle požadované úsilí k obdržení stavebního povolení pro 
výstavbu závodu podle čl II. odst. lU. Pokud nebude stavební povolení pravomocně uděleno do 24 
měsíců od podpisu této smlouvy, a to z důvodů, které nezavinil kupující, je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. V takovém případe Je Kupující povinen do 30 dnů od doručení písemného 
prohlášeni o odstoupení prodávajícímu požádat o zrušení pravomocného územního rozhodnutí o 
umístěni závodu podle čl, li. odst. II. f (ro^odnutí o umístěni stavby). Prodávající je povinen 
kupujícímu vyplatit celou kupní cenu zpčt do 30 dnů od podání žádosti o zrušeni pravomocného 
územního rozhodnutí o umístění závodu podle čl, 11, odst. II. 1 (rozhodnuti o umístění stavby) a 
současného zápisu vlastnického práva k Předmětu převodu ve prospěch prodávajícího..

V.
V,1 Kupující se zavazuje k vytvořeni minimálně 50 pracovních míst během tří let od okamžiku zahájení 

provozu závodu kupujícího a k jejich udržení minimálně po dobu dvou let. Doba 2 roky začne běžet 
v den následující po doručení písemného oznámeni investora, že je připraven zahájit plnění závazku, 
nejdříve však po ukončení stavby. Pokud investor oznámení, že je připraven zahájit plněni závazku, 
statutárnímu měttu Mostu nedoručí do posledního dne třicátého šestého měsíce od ukončení stavby, 
začne lliúta běžet tento den. TVoibu pracovních míst je kupující povinen prioritně zajišťoval ve 
spolupráci s Úřadem práce ČR, kontaktním pracovištěm Most a statutárním rnčstem Mosi za účelem 
zvýšení zaměstnanosti občanů okresu Most. Smluvní strany shodné prohlašuji, že vytvořením 
pracovního místa se má na myslí výkon práce zaměstnancem. Zaměstnancem se pro účely této

p
Strana 3/10



V.2

V.3

smlouvy rořMmi piíwovmk, ánimt by^a uzavréna pracovní smlouva na dobu uríitou i neurčitou,
dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti nebo zamésinanec jiného zarnéstnavateie,
toerým je smluvní partner Icupujiciho za předpokladu, že místo výkonu práce tohoto zaméstnance bude 
ve strategické průmyslové zónř Joseph.

Pokud se kupující zaváže k vytvoření pracovních míst dle cl V, odst.V.l, poskytne mu pfodávfóici 
investiční podpom ve výSí 10 % z ceny pozemku.

Ujednání pro případ, že investor bude zařazen, dle klasifikace ekonomických činnostf CZ-NACE. do 
kategorie 72,1 (Výzkum a vývoj). Podpora uvedená v čl. V, odst. V.2 bude navýšena o dalších 10 H z 
ceny pozemku, celkem však max. do výše podpory de minimis.

Výše invesričnř podpory je omezena podporou de minimis, kteri nesmi sostauúsni podporami 
„de minimis'' poskytnutými jednomu příjemci za dobu předchozích tří fiskálních let přesáhnout výši 
odpovíd^icí částce 200 000 €. Tento finanční strop platí bez ohledu na formu či účel podpory de 
minimis poskytnuté v předchozím tříletém období.

Poskytovatel (mésto) prohlašuje, že poskytnuli dotace podle této smlouvy je v souladu s nařízením 
komise (EU) č. 1407/2013 o použití Článků 107 a 108 smloav)' o fungování Evropské unie na podporu 
de minimis uveřejněno v Úředním véstníku Evropské unie dne 18,12.2013, Částka L3S2.

Příjemce dotace (investor) protlačuje, le nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de 
minimis, ij. zejména čl. 3 odsi. 3 a odsi, 2 s přihlédnutím k Čl, 2 odst. 2 nařízení komise (EU) č. 
1407/2013. tpfi použhí režimu podpory' malého rozsahu - de minunis)

Investiční podporu kupující obdrží formou náhrady čá.sti nákladů skutečné a prokazaiebié
vynaložených ve strategické průmyslové zóiié Joseph (např. ixáklady na skrývku omtee, odnčtl půdy
ze ZPF, leréiini úpravy, technickou infrastrukturu apod.). Právo požadoval podporu de minimis
vznikne iitvestocovt dnent, kdy jeho náklady dosáhnou přísVusné investiční podpory uvedené v odsl. 
V2.

V.4

V.5

V.6

V případe, že kupující nesplní povinnost udržet minimálně 2 roky deklarovaný počci pracovních míst 
včl. V, odst, V.l léto smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat vrácení poskytnuté lavestičui 
podpory v čl. V, odst. V.2 v plné výši. ve které kupujícímu byla poskytnuta.

prodávající je oprávněn prováděl kontrolu plnění povinností kupujícího uvedených výše. kupující je 
povinen poskytovat prodávajícímu sttučmnost potřebnou pro řádné provedení kontroly, ó* vždy k 31. 
lednu doložil existenci minimálního počtu pracovních míst relevantními doklady. Smluvní strany se 
dohodly, že výkazy předkládané orgánům správy dani a České stHávě sociálního zabez|Xíčení budou 
považovány za relevantní doklady. Tyto výkazy budou předkládány vlakovém ro»iáhu, aby nedošlo 
k porulení předpisů týkajících se ochrany osobních údajů.

Pro případ porušeni povinností kupujícího vytvořil a udržet určitý pocel pracovních misi za podmínek
uvedených v čl. V, odst, V.l se ve prospěch prodávajícího ujednává právo požadovat smluvní pokutu,
která bude vypočtena následovně: P ^ PP - [(PP/AJ> x RJ]
kde:
Pje výše pokuty,
PP je 20 % 2 kupo! ceny Předmětu převodu dle j^vodni smlouvy,

SuanA 4/10



AJ je poíot pracovních míst, k jejíchž vytvoření se kupující zavázal dle 51. V, odsl. V. 1,
RJje počet pracovních míst, které byly v závodé kupujícího skutečné vytvořeny,
$ lim, že pokud RJ/Ai bude < = 0,75, pak plalf. Že P - PP.

V. 7 Při nesplnění či porušení kterékoliv povinnosti kupujícího ujednané v tomto článku je prodávající
oprávněn odstoupit od smlouvy, to vlak pcruze pcAvod Vatpujid porušení své povinností nenapraví nebo 
povinnost nesplní ani v přiměřené dodatečné Ihúté stanovené prodávajícím, která nesmí být kratší ne? 
% dnů.

VI.
VI. 1 Smluvní strany ujednávají ve prospěch prodávajícibo věcné předkupní právo k Předmětu převodu.

Zřízením tohoto věcného předkupního práva se kupující zavazuje, že v případě jakéhokoli zcizení 
kteréhokoliv pozemku, a to celého pozemku nebo jeho Jakékoliv Části či pozemků vytvořených 
oddělením ze stávajícího pozemku (dále proúoely tohoto článku jen „předmětné pozemky“^ tvořící 
Předmět převodu nebo jeho část. nabídne předmětné pozemky nejdříve ke koupi prodávajícímu 
za podmínek uvedených dále, a že bez předchozí řádné nabídky vyplý\'ající z předkupního práva 
předmětné pozemky nezcizí. Smluvní strany se dohodly, že toto věcně předkupní právo je sjednáno 
pro případ jakéhokoliv zcizení předmětných pozemků, tj, jejich úplatným ěi bezúplatným převodem, 
směnou, vkladem závodu, jehož součástí budou předmětné pozemky, převodem Čí přechodem 
vlastnického práva podle zvláštních právních předpisů, atd. Toto předkupní právo se nevztahuje na 
převody na společnost, která je členem stejného podnikatelského seskupeni ve smyslu § 73, §74 nebo 
79 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (dále jen „ZOK"). Povinnost každého vlastníka 
podle čMI, odst IJ. I zůstává nedotčena.

VI-2 Smluvní sírany dále ujednávají včeněprávní zákaz zatíženi předmětných pozemků spočívající 
v závazku kupujícího, že přcdměiné pozemky po dobu existence předkupního práva bez řádné nabídky 
vyplývající z předkupního práva nezatíží. Smluvní strany se dohodly, že toto věcné právo je sjednáno 
pro f^ípad jakéhokoliv zatížení předmětných pozemků, s výjimkou služebnosti nezbytných pro 
realizaci stavby, jakož i zajištění, kicra budou zřízena ve prospěch finančních institucí k zajištěni úvěru 
poskytnutého k financováni výstavby závedu podle čl. 11, odst, 11,1. včetně pořízení Předmětu převodu 
a/nebo 7-bylého pozemku.

VI.3 Kupující Je povinen neprodleně oznámil prodávajícímu svůj záměr zcizil předmětné pozemky 
písemnou nabídkou. Písemnou uabidkou se rozumí předložení písemného návrhu kupní smlouvy o 
převodu předmětných pozemků za dále uvedených podmínek. V písemné nabídce musejí být 
specifikovány předmětné pozemkv a uvedena kupní cena. Kupující Je povinen předměmé pozemky 
nabídnout prodávajícímu za cenu, za kterou mu byly prodávajiclro prodány. Kupující je povinen 
neprodlené oznámit prodávajícímu svůj záměr zatížit i^dmětné pozemky, přičemž nejedná-li se o 
výjimku dle čl. VI. odst, V 1.2, toto oznámení bude nahrazeno písemnou nabídkou doplněnou návrtiem 
smlouvy, na jejímž základě má k zatížení předmětných pozemků dojít.

VI.4 Předkupní právo se ujednává na dobu 15 let ode dne jeho vkladu do kaiastiu nemovitosu s tím, žc 10 
let po kolaudaci závodu může kupující prodávajícího požádal o jeho výmaz a prodávající za těchto 
podmínek zavazíme s výmazem souhlasit; kc dříve podané žádostí se nepřihlíží.

V1.5 Pro případ nesplnění ci porušení povinnosti kupujícího uvedené včl. VI,, odst. VI.1, věta druha 
se ve prospěch prodávajícího ujednává právo požadovat smluvní pokutu ve výši 100 % kupní ceny za 
Předmět převodu dle kupní smlouvy.

/
1/

Strana 5/10



VI.6 Při nespJnènf či porušení kterékoliv povinnoslí kupujícího ujednané v tomio článku je prodávající 
oprávnčn odstoupit od smlouvy, to pouze pokud kupující poruSeuí své p^vítavostv rvťňspíwí ueteo 
povinnost nesplní ěsH \ priméřené dodatečné Ihůtč stanovené prodávajícím, která nesmí být kratóí nei 
90 dnů.

VIJ Kupující je povmen respeklovat vyjádření příslušných odboru Magistrátu města Mostu a správců 
inženýrských sítí.

VI,8 Kupující se zavazuje, že minimálně 10 % výměry Předméru převodu bude v rámci realizace stavby 
využilo pro 2ßien - výsadbu dřevin.

VJ.9 Kupující je povinen zajistil si na své náklady skrývku oniice. její pnpadné přemístění a rozprostření 
pro účely stavby na pozemku.

VI. )0 Kupující se zavazuje uhradit náklady spojené s případným odnětím pozemku ze zemědělského 
půdního fondu.

VI,Jl Smluvní strany ujednávají ve prospěch kupujícího věcné předkupní právo ke Zbylému pozemku, Ij. 
pozemku pare. č, 1130/7 o výměře 11.868 m^ vznikajícího vydělením z Plochy J na základě 
geometrického plánu č. 886'4818/2017 vypracovaného společností OEOTřS, s.r.o. a úředně ověřeného 
oprávněným zeměméřičským inženýrem potvrzeného Katastráíním úřadem pro 
Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Most, dne 26,7.2017 pod ě.j. PGP-595/2017-508. Zřízením tohoto 
věcného předkupního práva se prodávající zavazuje, že v případě jakéhokoli zcizení Zbylého 
pozemku, a to celého pozemku nebo jeho jakékoliv části Či pozemků vytvořených oddělením ze 
stávajícího pozemku (dále pro ůěely tohoto článku jen „předmětný pozemek“), nabídne předmětný 
pozemek nejdříve ke koupi kupujícímu za kupní cenu ve výši 340 Kč /m^, splatnou za podmínek 
obdobných jako je sjednáno v této smlouvě. Předkupní právo kupujícího se ujednává na dobu 15 let 
0^ dne jeho vkladu do Katastru nemovitosti s tím, že nejdříve 1Q let po kolaudaci závodu kupujícího 
nacházejícího se na Předmětu převodu může prodávající kupujícího požádat o jeho zrušení a výmaz a 
kupující mu v lakovém případě vyhoví; k dříve podané žádosti nebude kupující přihlížel. Vedle výše 
uvedeného předkupního práva kupujícího ujednávají smluvní serany, že kupující je oprávněn kdykoli 
v průběhu 10 let ode dne vydání kolaudačního souhlasu k závodu kupujícího na předmětných 
pozemcích písemně vyzvat prodávajícího k prodeji předmětného pozemku kupujícímu a prodávající je 
povinen ve lhůté 3 mesleů od doručení takové výzvy uzaviTi s kupujícím kupní smlouvy na pěedměmý 
pozemek za obdobných podmínek jaké vyplývají z této smlouvy. Obdobnými podmínkami se rozumí, 
že se vyloučí jen ta ustanovení této smlouvy. Jejichž aplikace bude z logiky věcí vyloučena. Smluvní 
strany sjednaly po dobu existence předkupního práva kupujícího zMtaz zatížení Zbylého 
pozemku, který se zřizuje jako věcné právo, přičemž za zakázané zatížení Zbylébo pozemku ocnl 
považován jeho pronájem čí pacht za účelem zemědělské činnosti za předpokladu, že takový nájem Čí 
pacht bude možnost ukončit kdykoli bez udáni důvodu 3 měsíční výpovědní ihůtou bez nutností 
nájemci ČI pachtýři hradit jakékoli náklady nebo kompeitzovat jakoukoli Škodu.

VI. 12 prodávající se dále zavazuje umožnil kupujícímu přistup a příjezd na Předmět převodu, a to včemě 
možnosti příjezdu těžké stavebtu techniky tak, aby kupující splnit své povinnost zahájení a 
ukončení stavby dle této smlouvy a tento prostřednictvím veřejných komunikaci udržoval i do 
budoucna.

t'
y

Strana 6/10



VT,13 Prodávající dále prohlašuje, Že na území průmyslové zóny Joseph v kalastrálmm území Havran 
nebude zahájena téžba uhlí a že Předmět převodu se nacliázl mimo chráněné ložiskové území.

vn.
vn.l D všech smluvních pokut ujednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčena povmnosi splnit smluvní pokut<Hi zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný 
slav. Smluvní pokutu lze požadoval bez ohledu na zaviněni. Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle 
sebe. Smluvní pokuty lze s výjimkou smluvní pokuty podle článku V.6 léto smlouvy ukládat i 
opětovné. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do 
nabytí účinnosti odstoupení.

VII.2 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří, a to dnem, kdy se zásilka 
VTáli zpčt odesílateli. Smluvní strany sjednávají, že veSkerá korespondence bude adresována na adresy 
uvedené v záhlaví smlouvy Prodávající bude zasílal veškerou korespondencí v kopii rovněž na tuto 
adresu;

Ródl & Partner, advokáti, v.o.s.
Platnéřská 191/2 
110 00 Praha i

Fax: +420 236 163 799
E-mail: praguei^roedl.cz

VIÜ.
Vlil i Kupující se zavazuje v souladu s ustanovením § I odsl, I z^ona č. 340/2013 Sb., v platném a 

účinném zněni, že jako poplatník daní z nabyli nemovitosti tuto daň z převodu nemovitostí zaplatí.

VIU.2 Poplatky spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí prodávající.

VII 1.3 O předáni Předmětu převodu kupujícímu bude sepsán předávací protokol, v němž se uvede stav 
Přcdmčtu původu v okamžiku předání. Smluvní strany sjednávají, že Předmět převodu bude předán 
do 30 pracovních dnú od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího k Předmětu převodu do 
Katastru nemovitostí.

Vlil.4 Vlastnické právo k Předmětu převodu přechází na kupující dnem povolení vkladu do katastru 
oemovitoslí. Právní účinky vkladu vlastnického práva vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o 
jeho povolení kc dni, kdy byl návrh na vklad do katastru nemovitostí doručen příslušnému 
k^asCralnímu úřadu.

VÜ1.5 Nestanoví-li lato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák, č. 
89/2012 Sb„ Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

Strana 7^10

/



V1I1,6 lato smlouva je vyliotovena v 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrií po jednom 
vyhotoveni a zbylé vyhotovení opatřené ovéřenými podpisy obou smluvních stran (případně ověřeným 
podpisem lé smluvní sírany, která nemá u příslušného Katastrálního pracoviště uložen podpisový vzor 
a běžným podpisem smluvní strany, která jg má), bude použito k návrhu na vklad vlastnického práva 
ve prospěch kupuj ícího do katastru nemovitostí.

V III .7 Smluvní strany prohlašují, žc jsou do doby vkladu vlastnického práva svými projevy vůle vázáni a
prodávající se zejména zavazuje, že Předmět převodu nezcizí, nezatíží, nepronajme, neuCiní 
předmětem v>'půjěky Či nepovolí zřízení Jakéhokoliv věcného práva ve prospěch třetí osoby. J^úkoHv 
změna léto smlouvy Je neplamá, pokud nemá písemnou formu,

Vni.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most. která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy & datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména 
údaj o jménu, prijmeiu. rodném čísle a místě trvalého pobytu.

Vlil.9 SmluMii strany prohla.šují. že skutečnosti uvedené v (élo smlouvě nepovažuji za obchodní lajcmstvi a 
udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dals/ch podmínek-

Vni.lO Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Mostu ze dne 22. 
6-2017 č. usnesení ZmM/1019/19/2017 a usneseni Zastupitelstva mésta Mostu ze dne 23, U, 201? č. 
usnesení ZmM/1133/21/2017, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Vlll.l l Záměr prodal Předmět převodu byl před projednáním v oi^nech mésta zveřejněn v období od 30. 5. 
2017 do 15. 6. 2017 a od 23. 10. 2017 do 8- 11.2017 dle § 39 odsl. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějsícb prw^isri.

VI 11.12 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, které svým obsaliem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Strany sjednávají, že veškeré spory z léto smlouvy budou řešil primárné 
dohodou.

VIII. 13 Tato smlouva podléhá uveřqoéni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb-, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly. Že smlouvu v souladu s tímto zákonem uvěřeni 
prodávající, a to nej později do 15 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednáni nujžc 
smlouvu uveřejnit v registru kupující. Po uveřejněni v registru smluv obdrží kupující do datové 
schránky/e-mailem potvtYení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, jc ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že kupující nebude, kromě potvrzení o uvergnéni této smlouvy, nijak dále o léto 
skutečnosti informován.

VTH.14 Při nakládáni s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

Sirana g/io



osobních údajů a o volném pohybu léchlo údajů a o zrušeni smémíce 95/46/ES (dále jen ,4iařízem“). 
Zhotovitel se tímto zavazuje dodržovat nařízem'.

Vm.15 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uvěřeném' v registru smluv

Vlil, 16 nedílnou součástí lÄo smlouvy je 
Příloha Č, 1 — geometrický plán 
Příloha č- 2 - popis investičního záměru 
Pffloha č. 3 — usneseni Zastupitelstva statutárního města Mostu

V Mostě dne

kupující

Strana 9/10



Datum JiDČuo, příjmení, 
pfíp. organizjce Funkce, ORI Podpis

Zpracoval/a/i/y: X

Vedoucí odboru: 1 ) -10- 20

Správce rozpočtu: I í *?fl- m

□dotace EU ajK>d, Goodmíněná oohledávka 
□podpora de minimis □ veřejná podpora - b

2a OF posoudil/a: 1D, 10. 20fl

AK - právné posoudil/a; UveřeiněnI v r
Aocpsvmizovat

Za VM schváUl/á; 1 1 "Ifl- 201lj

Schválenu v. □ PPM/DRmM/STZmM-dnc 2?,d ^ 23 4^1 2C4't

Datum uveřejnění smlouvy: Ush e.
ID smlouvy z registru smluv:

SiraiiA 10/lU



GEOMETRICKY PLAN 
pro
rozdéleni pozemku |(BDT«kii»>r tvuxBi •rM'ii 

«mNilíKkvtii

VkhcMovitci nF/)T)Sj.r.o,
Wolkerova 891

Chomutov

C. islo pIjTlU RR6-4818/2017

OiKt MiM

utec KavtaA •

Kat U7£R\I IlávrnA

iklackT>> l)si l)kM. Most 8-8/1423.32,41
\laHTBktoi potA^ri b«1( p8tfci>mi» nu<i>^<j 

KUotf it v ineoB i (BŮMhoi tw**)wi<jaT<A luinx
ti«» WK i-riebMif- «testem

(.«•'««v« <rii..ilrt>Ck>

iaMb)'.
pnjfBiai

1506/1996 ■CBb asÄiiei ufBiS* eferehtvdrlanlmtfikfA BMnrb
í)Ttf h'^2un Cnia 422/2017

t«M2nc M»0/a>Ki«ii p^tOfaätn

T^Si^S?ëSRè»Bi«^yB53^5^^Ä

KU pro Ústecký kraj 

2017.09.11 13:53.34 
CEST

uti/><-ii*i») \ iliitiniim»~i tMMiTilnSo hI<Hii

SMpafia ••»M i»I

Oi<Sw*Nnöfee8»»*wC*»iIIi»e • itefwe»ee»èÈ.

R/



VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
«tav řMtfVSBv

Vymw« Omn pořétnku
Q4no4«ni výméra Druh po^aiiitu T)p siavQy c

? J
sJ

Porownifii M ctavem evidettee pcävnkh «Hano

pac

ČWlOJi

p«i«ly pozamfcw pac««V
Zpuaob

Dl* precfiaztz pazamuj 
cdJiaPananv « CílbKBl Vymírá dikj Ozjkaáanl

ha { tti‘ ílsfam vyuHi kdMmj dny«]li po2 viaalnictwi ha 6HU

11t»l

\ 1
*1 2z\<«Í 

i 1
omá p«(0a Ti3Uiti 16 ..

r
,e onva půda 2 1130/1 175 16 I

T’i i
1 i

1130.« 4 ■ 3t cniá půda t 1130/1 »75 t I05j S1

1 i
—LL

tlMp? t
_|

16 as omá půda 2 1130/1 175 1 16|A6

i

rr 2? 0« i7 (

1'1 tBnltl msa dMétfMttl a now« »vpočianoii »ymíroi. sKupmr podle prtWřiy 14 « e) v^oilUirv 4 3S7/M13 Sb

Stf.1/1



Vvicaz Matů o bomtovanvch oúdné ekcHoaickvch íednotkách ÍBPEJI k n spcalám
PatUHm £i»io pcdie

Kcú
BPEJ

VyiTiM
BPE3 na anu

Paicaini distopooie
KCi3

BPEJ

V,méfa
BPEJ na dílu 

Cercelv
haetvu

milKMlS&tl
Zjedrtodusere

evv3ence rva ITI* katastru
nemontosif

zjeSncOuaané
evidence

*

n

11

nový stav

11SV1 lOlOß 64 OS 1130/7 10100 1 10 66

1130« 10100 4 05 31

---------- 1

“1

9 Sir. 1/1



/Se^rtom souřTOnic (S^JTSf^) 

Sou^anice oro zčpis Oto KN
fi bnfUí y X 1(68 ky. Pnznámka
<95'JJ 796062.20 997003 90 3 hrop>6r‘l 2r>9k
695-34 796208.77 996952.37 3 čoč $tobii -kolik
850-2 796377 34 997144.57 3 ůoi.stabu -koUk
850-4 796289.61 996984 11 3 doS stabil. -koUk
85C-5 79626} 89 996933.68 3 Ooi.StQbH -kcHk
W 796085.24 996995.80 3 nraniSm znak
n 796103 83 997070.70 3 nnaniim zpok
>2 796'59J1 997172.96 3 hraniční znak
13 7961865> 997223.53 3 hraniční znak
>4 796196.95 997246.16 3 hraniční znak
15 796283.59 996973. ^6 3 hraniční znak
16 79619283 997022.40 3 hraniční znak
1? 796237.52 997195 85 3 hraniční znak
18 796100.49 997064.55 3 hranfčn! znak

;120/3

$92/9

1130/2

UQ-2

69:

692/21

692/22





BLANCO

Stručný popis investičního záměru

1. žadatel

ždddtelern o prodej pozemku je společnost;

Obchodní firma: BLANCO International GmbH
Sldlo: Flehinger Str. 59,75038 Oberderdingen, Německo
(D: HRB 240355
Datum založení. 17,12,1982

Skupina BLANCO patří k předním světovým dodavatelům dřezu a kuchyňského zařízeni pro domácnost. 
Podnik Je největším německým výrobcem dřezu a zhotovuje výrobky z ušlechtilé oceli, materiálu Silgranit a z 
keramiky. Firma má v současnosti 1.400 zaméstnancO. V roce 2015 dosáhl obrat podniku částky 350 mil, EUR, 
z toho ca. 65% bylo realizováno na mezinárodních trzích.

Rodinný podnik byl založen v roce 1925, BLANCO tvoří s firmami E.G.O., BLANCO Professional, DEFENDI a 
Arpa rodinný holding BLANC & FISCHER.

2 Budoucí vlastník

Konečným vlastníkem pozemku bude česká dceřiná společnost BLANCO Czechia, s.r o., která bude ve 100 % 
vlastnictví žadatele. Půjde o obchodní společnost založenou dle Českého právního řádu. Předpokládaný termín 
založení této společnosti je 05/2017. Všechny smlouvy budou jli uzavřeny na tohoto nového vlastníka resp. na 
néj budou po jeho založení převedena veškerá práva a povinnosti z případných jíž uzavřených smluv.

3, Investiční záměr

3 Popis ín vesf/čn/iho záměro

Skupina BLANCO provozuje po celém světe několik výrobních závodů; z toho dva závody v Německu a 
Kanadě, které produkují dřezy z kvalitního kompozitního materiálu Silgr^nit (popis viz níže). V Moste 
(průmyslová zóna «Joseph“) by měl být vybudován třetí výrobní závod. Je plánováno, Že v České republice 
bude postupně vytvořena kapacita pro výrobu až &00.000 dřezu ročně.

2a tímto účelem bude potřebný pozemek o ploše ca 41.000 m* a budova o velikosti přibližné až 12.000 m* (viz 
níže).



BLANCO'
3-2 Plocha poptávaných pozemku

Žadatel žádá o prodej pozemku (4,1 ha) v sektoru na území strategické průmyslové zóny Most-Joseph íviz 
připojený obrázek 1), Cílový pozemek je součástí pozemku parcelní číslo 1130/1 ve vlastnictví Města Most. S 
ohledem na plánovaný rozvoj svých aktivit deklaruje íadatel svuj zájem získat v budoucnu od mésta další část 
výše jmenovaného pozemku. Mě)o by se jednat o sousední pozemek o plose ca. 1,1 ha (víz obrázek 2). Tato 
záležitost bude řešerra odděleně další žádostí o prodej pozemku po získání výše uvedeného základního 
pozemku ve vlastnictví města. Po přechodnou dobu by žadatel rád měl k uvedené rozvojové ploše (1,1 ha) 
smluvně za kotvené předk upn í právo.

Obrázek 1 - ümittèni budoucího pozemku žadatele vprömyslové zóně^osepř?'



BLANCO
Obrázek 2-Schéma ploch uvedených v žádosti

237 m

C3T tr

1 iiinrn 8 H 8 i

1

^ UlUi iUUlULL
Bil mnmr-

• t 'O ^

4,1 ha

200 m

1,1 ha

Předkupní právo

68 m

(;'



BLAKCO
3.3 Piáno váné výro bn( kapacity

Bude následovat zřízení nové výrobní haly o plose aŽ do ca, la.ooo m*. Půdorys plánované haly je připojen 
níže.

Obrázek 3 ~ Půdorys výrobnf bály

nr in ř írihirim
LJjLJ!
Sílí' IffiLlJKST’

Pifeáť®* jítJkW

9 'r :.......
1

• 1
1 . L ••• ■-a*- U' 

" • Wm

■ 1, l 1 í

*

. r

7-

L

' t .

í-



BLANCO

3,4 Předmět činnosti
Žadatel bude v budoucím výrobním zévodé v Mosté vyrábět kuchynsW cňVzyrmerenáh/SíígrsrW. Siígrar>»řje 
kvalftnl kompozitní materiál, kteiý $e skládá přibližně z 75H křemičitého pisku a 25H akrylové pryskyřice.

Obrázky 4 o 5 - Příklady kuchyňských (J/eru2 moceríá/t/ S/ígran/ř



BLANCO
3 S Pracovní místa

V rámci realizace investiín/ho záměru bude vytvořeno nejméně 50 nových pracovních míst. Tento počet 
plá nován j tž po u končení pn/ní etapy.

za BLANCO International GmbH

9



Výpis 2 usneseni
19, nasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2014 - 201S, konaného dae 

22. 6.2017 v zasedací místností Č. dv. 401 budovy Magistrám města Mostu

3.6 Prodej C'âsH ppČ. íl$0/}vk~ ú. Havran^SPZ Joseph-BLANCO International GmbH

i;$aeseoi ř. ZmM/1019/19/2017 

2ásmpíle)sívo města 

schvalujeipolecnosti BLANCO International GmbH, re^straění Číslo HRB 2403S5 (a jí založené české 
dceřiné společnosti), prodej části ppc. 1130/1 dle zákresu o výměře max. 52.000 v k. ú. 
Havran, SPZ Joseph (upřesnění výměr parcel dle ustanovení § 82 vyhl- c. 357^13 Sb., 
při norbě geometrického plánu nebude změnou konečného rozhodnutí Zastupitelstva města 
Mostu), 2s účelem výstavby závodu na výTobu kuchyňských dřezG z kompozitních materiálů, 
za kupní cenu 340 Kč/m^ bez DPH (cena obvyklá stanovená dle Zásad investičních pobídek), 
jako výjimku ze ,^ásad investičních pobídek^* platných od l. 5. 2017, spočívající zejuiéna

v následují dch úpravách*.
«^ècné předkupní právo zřízené ve prospěch prodávajícího se nebude vztahovat na převody 
na společflo.st, která je Členem stejného podnikatelského seskupení ve smyslu § 73, | 74 

nebo § 79 zákona č. 90/2012 Sb.. o obchodních korporacích,
« převáděný pozemek lze zatížit zástavou ve prospěch finančních institucí poskytujících úvěr 

kupujícímu za účelem financování výstavby závodu,

- úhrada kupní ceny bude řešena prostřednictvím depozitního účtu schovatele,

a d^e,zapodmínky respektován* odboru rozvoje a dotací Magistrátu mésta Mosru:

' kupující v rámci postupu dle stavebního zákona zajistí na své náklady trvalé odnětí píochy 

ze zemědělského půdního fondu.
- kupující bude v rámci projekční přípravy respektovat veškerá ochranná pásma stávajícícli 

ř j^ánovaný^h inženýrských sítí,
- v případě budováni dalších investičních akcí v blízkostí prodávané plochy poskytne kupující 

prodm'âjicimu veškerou potřebnou součinnost.
Další ujednáni a pc'dminky jsou st^oveny smlouvou o budoucí smlouvě o koupi nemovitostí, 

která je nedílnou součástí zápisu - příloha č. 4.

p,7



9



Výpis z usnesení
z 21. nasedáni Zastupitelstva mésta Mostu ve funkčním období 2014-2018, konaného dne 

23.11.2017 v zasedací místnosti č. dv, 401 budovy Magistrátu města Mostu

S 3 Prodej čásii poiemku v i. ú. Havran, SPZ Joseph - BLANCO Czechia, s. r. o.

UsDCseoí i. ZmM/l 133/21/2017 

Zastupitelstvo města 

schvaluje

společnosti BLANCO Czechia, s. r. o., IČO: 06187277, prodej Části ppč. 1130/1 (rezerva 
pro předkupní právo) dle zákresu o výměře max. 420 v k. il. Havran, SPZ Joseph 
(upřesněni vymčry parcely dle ustanovení § 82 vyhl. č. 357/2013 Sb., při tvorbě 
geometrického plánu nebude změnou konečného rozhodnuti Zastupitelstva města Mostu), 
za účelem výstavby závodu na výrobu kuchyňských dřezů z kompozitních maceriálú, za kupní 
cenu 340 Kč/m^ bez DPH (cena obvyklá stanovená dle Zásad investičních jKrbídek), 
a v souladu s podmínkami již uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o koupi nemovitostí 
č. 46/20/2017 ze dne 3- 8. 2017.


